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DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO
ESTRATTO VERBALE N. 17

SEDUTA DEL 12/10/2015
Oggi, Lunedi 12 Ottobre 2015, alle ore 17,0(6espo la sede della Direzione dell'lstituto
Comprensivo di Gussola, si riunisce il Consiglidstituto per trattare il seguente o0.d.g.:

Omissis...
4. Variazioni al Programma Annuale 2015;
Omissis...

Sono presenti:

per la componente genitori: Gnaccarini Maria Cristina
Lottici Cinzia
Lupatini Paola
Villani Adriana

per la componente docenti Coghi Patrizia
Chezzi Rosaria
Ferrari Orietta
Pistoni Anna
Vezzosi Roberto
Vigolini PierPaolo

per la componente A.T.A.: Bianchi Milena
Guarneri Ellia

Il Dirigente Scolastico Balestrieri Maria Assunta

Risultano assenti per la componente genitorittaBelli Luigi, Pasini Simona, Pelizzoli Maria
Teresa, Poli Katia,
per la componenteeatdi : Capelli Claudia, Urtini Daniela

Assiste alla seduta, per il necessario supportitaresh amministrativo-contabile, il D.S.G.A. Ines
Maffioli.

Constata la presenza del numero legale il Pregd#ahiara aperta la seduta e da lettura del verbal
n. 16 seduta del 01/09/15.

Omissis...
17/4 Variazioni al Programma Annuale 2015

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Sentito il DSGA che illustra le variazioni cherehdono necessarie al Programma Annuale 2015 e
le variazioni finalizzate effettuate alla dataeydi, pari ad € 36.687,00



ENTRATE

Facendo proprie le modifiche al Programma Annu@lks2

VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE 2015 - MESE OTTOBRE

AGG./VOCE descrizione

2/1/1

4/5/01

4/5/2

4/5/3

STORNO

Finanziamenti dello Stato

Comune vincolati

TOTALE A PAREGGIO

da Fondo di Riserva
P5

SPECIFICA

funzionamento amm.vo didattico 2015

contributo attivita delle scuole A.F. 2015

2/3 quota progetti
1/3 quota progetti
contributo per spese di pulizia A.F.2015

contributo noleggio fotocopiatori A.F.2015

DELIBERA all’'unanimita

VARIAZIONE

4108

21.547,00

7000

4.032,00

36687

-362,66
362,66

USCITE
PROGETTO conti VARIAZIONE

P5 2054
P7 2054
Al 4027
P9 8760
A2 3504
P6 3504
P5 1752
Al 7000
A2 4032

36687

di apportare al Programma Annuale 2015 le variaaanodifiche come sopra riportato.

Omissis....

Terminati gli argomenti all'o.d.g. la seduta éaadlle ore 18,30.

IL SEGRETARIO

Ellia Guarneri

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
D’ISTITUTO
Gia Lottici



